Ergebnisliste
Bezirkspokal BZP3 Pokalserie 18/19

Liebenburg (RCE Othfresen) 11.05.2019
4er Einradfahren Junioren U19 (offen) Quali: 35,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1 Jonas Jemand / Nele Marie Neumeyer RSV Germania Heere 87,10 68,94 74,10 QB
Annabell Wagner / Marie Walprecht
1er Kunstradsport Schiiler U9 Quali: 20,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1 Franz Sander RC Einigkeit Othfresen 13,30 0,00 10,81 B
6er Einradfahren Junioren U19 (offen) Quali: 35,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1 Jonas Jemand / Nele Marie Neumeyer RSV Germania Heere U19 97,40 75,23 70,98 Q
Anja Wagner / Annabell Wagner
Marie Walprecht / Marisa Geistefeldt
1er Kunstradsport Schiilerinnen U9 Quali: 25,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1  Clara Franke RSV Léwe Gifhorn 19,70 13,75 1545 B
2  Marisa Ehlerding RSV Léwe Gifhorn 17,10 11,34 12,61 B
3  Marla Ida Simon RC Einigkeit Othfresen 13,30 0,00 9,67 B
4er Einradfahren Frauen Quali: 40,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1  Lena Schliiter / Vanessa Engelhardt RSV Germania Heere 151,40 130,04 131,50 QB
Lisa Gerling / Vanessa Gerling
1er Kunstradsport Schiilerinnen Ul11 Quali: 25,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1 Antonia Wagner RSV Germania Heere 38,70 0,00 33,18 QB
2 Larissa Frischling RSV Germania Heere 36,90 24,24 31,47 QB
3  Lena Sander RC Einigkeit Othfresen 32,70 27,01 30,30 QB
4  Lia Dorn RC Einigkeit Othfresen 26,60 22,11 23,20 B
6er Einradfahren Elite (offen) Quali: 35,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1 Lena Schliter / Carsten Wagner RSV Germania Heere 145,60 106,21 108,54 QB
Kai Wagner / Vanessa Engelhardt
Lisa Gerling / Vanessa Gerling
1er Kunstradsport Schiiler U13 Quali: 25,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1 Kilian Miiller RV Schwalbe Gieboldehausen 36,20 30,59 33,44 QB
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13 Quali: 30,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1 Anja Wagner RSV Germania Heere 54,60 41,01 47,09 QB
2 Marla Wohltmann RSV Léwe Gifhorn 55,60 48,25 43,45 Q
3  Alenia Lammers RSV Loéwe Gifhorn 43,00 39,06 41,59 QB
4  Linnéa Gellert RSV Loéwe Gifhorn 42,10 36,10 37,34 QB
5 Malina Sander RC Einigkeit Othfresen 32,70 27,90 26,77
6  Joesy-Sophie Werner RSV Germania Heere 31,60 19,86 19,70
7  Annika Bertge RC Einigkeit Othfresen 20,60 0,00 16,23 B
2er Kunstradsport Juniorinnen U19 Quali: 40,00
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren
1 Mona Komnick / Paula Busse RSV Léwe Gifhorn 68,00 63,95 49,55 Q

11.05.2019


Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben


Ergebnisliste
Bezirkspokal BZP3 Pokalserie 18/19
Liebenburg (RCE Othfresen) 11.05.2019

4er Einradfahren Schiiler U15 (offen)

Platz Name Verein
tinda-StrauB-/-tea-StrauB RV Schwalbe Gieboldehausen
o M e P
1er Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name Verein
1 Erik von Drachenfels RC Einigkeit Othfresen
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name Verein
1 Annabell Wagner RSV Germania Heere

4er Einradfahren Schiilerinnen U15
Platz Name Verein

1 Anja Wagner / Antonia Wagner RSV Germania Heere U15
Joesy-Sophie Werner / Jessie Harneit

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name Verein
1 Paula Busse RSV Loéwe Gifhorn
2 Jennifer Zauter RSV Loéwe Gifhorn
3 Mona Komnick RSV Lowe Gifhorn
4 Hannah Schiitz RSV Lowe Gifhorn
5 Lanalwa RC Einigkeit Othfresen
6  Sina Effinghausen RSV Léwe Gifhorn
Marie-Walpreeht RSV Germania Heere
Isabell-von-Pessel RSV Léwe Gifhorn
1er Kunstradsport Frauen
Platz Name Verein
1 Birthe Schmitt RV Schwalbe Gieboldehausen
1er Kunstradsport Junioren U19
Platz Name Verein
JenasJemand RSV Germania Heere
2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)
Platz Name Verein
JonasJemand/-Marie-Walpreeht RSV Germania Heere
11.05.2019

Aufg.
28,70

Aufg.
52,00

Aufg.
53,70

Aufg.
52,70

Aufg.
86,10
87,50
80,30
86,60
58,10
56,10
64,10
61,10

Aufg.
59,70

Aufg.
76,20

Aufg.
49,60

Bestl.
9,07

Bestl.
45,50

Bestl.
40,07

Bestl.
20,14

Bestl.
70,63
69,46
74,20
81,00
52,64
48,10
50,79
52,45

Bestl.
44,35

Bestl.
57,44

Bestl.
0,00

Quali: 30,00
ausgefahren
Fehlt

Quali: 30,00
ausgefahren
44,78 Q

Quali: 40,00
ausgefahren
40,61 QB

Quali: 30,00
ausgefahren
36,39 QB

Quali: 45,00
ausgefahren
76,45 QB
76,32 QB
75,90 QB
74,75 Q
51,46 Q
50,51 QB
Attest
Attest

Quali: 55,00
ausgefahren
49,50 B

Quali: 45,00
ausgefahren
Attest

Quali: 30,00
ausgefahren
Attest


Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben

Andre
Hervorheben


