ErgebnislisteBezirkspokal BZP3 Pokalserie 18/19 Liebenburg (RCE Othfresen) 11.05.2019

	Name Mona Komnick / Paula Busse	Verein RSV Löwe Gifhorn	Aufg. 68,00	Bestl. 63,95	ausgefahren 49,55 Q		
2er Kunstradsport Juniorinnen U19 Quali: 40,00							
7	Annika Bertge	RC Einigkeit Othfresen	20,60	0,00	16,23 B		
6	Joesy-Sophie Werner	RSV Germania Heere	31,60	19,86	19,70		
5	Malina Sander	RC Einigkeit Othfresen	32,70	27,90	26,77		
4	Linnéa Gellert	RSV Löwe Gifhorn	42,10	36,10	37,34 QB		
3	Alenia Lammers	RSV Löwe Gifhorn	43,00	39,06	41,59 QB		
2	Marla Wohltmann	RSV Löwe Gifhorn	55,60	48,25	43,45 Q		
1	Anja Wagner	RSV Germania Heere	54,60	41,01	47,09 QB		
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
1er Ku	nstradsport Schülerinnen U13				Quali: 30,00		
1	Mildir Pidlici	177 Schwaibe Gleboldenausen	30,20	30,33	55,17 QD		
1	Kilian Müller	RV Schwalbe Gieboldehausen	36,20	30,59	33,44 QB		
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
1er Ku	nstradsport Schüler U13				Quali: 25,00		
	Lisa Gerling / Vanessa Gerling						
_	Kai Wagner / Vanessa Engelhardt		5,55	,	, ~-		
1	Lena Schlüter / Carsten Wagner	RSV Germania Heere	145,60	106,21	108,54 QB		
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
6er Ein	nradfahren Elite (offen)				Quali: 35,00		
•		g.c.c otcocii	20,00	/	_0,_0		
4	Lia Dorn	RC Einigkeit Othfresen	26,60	22,11	23,20 B		
3	Lena Sander	RC Einigkeit Othfresen	32,70	27,21	30,30 QB		
2	Larissa Frischling	RSV Germania Heere	36,90	24,24	31,47 QB		
1	Antonia Wagner	RSV Germania Heere	38,70	0,00	33,18 QB		
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
1er Ku	nstradsport Schülerinnen U11				Quali: 25,00		
	Lisa Gerling / Vanessa Gerling						
1	Lena Schlüter / Vanessa Engelhardt	RSV Germania Heere	151,40	130,04	131,50 QB		
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
	radfahren Frauen				Quali: 40,00		
_ =-					.		
3	Marla Ida Simon	RC Einigkeit Othfresen	13,30	0,00	9,67 B		
2	Marisa Ehlerding	RSV Löwe Gifhorn	17,10	11,34	12,61 B		
1	Clara Franke	RSV Löwe Gifhorn	19,70	13,75	15,45 B		
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
	nstradsport Schülerinnen U9	Wanain		D : ::	Quali: 25,00		
	Marie Walprecht / Marisa Geistefeldt						
1	Anja Wagner / Annabell Wagner	K24 Germania Heere 013	9/, 1 0	/5,23	70,30 Q		
Piatz 1	Jonas Jemand / Nele Marie Neumeyer	RSV Germania Heere U19	97,40	75,23	70,98 Q		
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
6er Fin	nradfahren Junioren U19 (offen)				Quali: 35,00		
1	Tanz Januel	No Lingheit Ountesell	13,30	0,00	10,01 D		
Platz 1	Franz Sander	RC Einigkeit Othfresen	Aufg. 13,30	Bestl. 0,00	ausgefahren 10,81 B		
	nstradsport Schüler U9 Name	Verein	A	Posti	Quali: 20,00		
1 1/	naturadament Cabillan IIO				O II: 20 00		
_	Annabell Wagner / Marie Walprecht		0.720	55,5	, ,,_s _ _		
1	Jonas Jemand / Nele Marie Neumeyer	RSV Germania Heere	87,10	68,94	74,10 QB		
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
4er Fin	nradfahren Junioren U19 (offen)				Quali: 35,00		
		• •					

11.05.2019 1/2

Ergebnisliste

Bezirkspokal BZP3 Pokalserie 18/19 Liebenburg (RCE Othfresen) 11.05.2019

	nradfahren Schüler U15 (offen) Name Linda Strauß / Lea Strauß Kilian Müller / Emely Pröckl	Verein RV Schwalbe Gieboldehausen	Aufg. 28,70	Bestl. 9,07	Quali: 30,00 ausgefahren Fehlt
1er Kunstradsport Schüler U15					Quali: 30,00
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Erik von Drachenfels	RC Einigkeit Othfresen	52,00	45,50	44,78 Q
	ınstradsport Schülerinnen U15				Quali: 40,00
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Annabell Wagner	RSV Germania Heere	53,70	40,07	40,61 QB
	nradfahren Schülerinnen U15				Quali: 30,00
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Anja Wagner / Antonia Wagner Joesy-Sophie Werner / Jessie Harneit	RSV Germania Heere U15	52,70	20,14	36,39 QB
1er Ku	ınstradsport Juniorinnen U19				Quali: 45,00
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Paula Busse	RSV Löwe Gifhorn	86,10	70,63	76,45 QB
2	Jennifer Zauter	RSV Löwe Gifhorn	87,50	69,46	76,32 QB
3	Mona Komnick	RSV Löwe Gifhorn	80,30	74,20	75,90 QB
4	Hannah Schütz	RSV Löwe Gifhorn	86,60	81,00	74,75 Q
5	Lana Iwa	RC Einigkeit Othfresen	58,10	52,64	51,46 Q
6	Sina Effinghausen	RSV Löwe Gifhorn	56,10	48,10	50,51 QB
	Marie Walprecht	RSV Germania Heere	64,10	50,79	Attest
	Isabell von Possel	RSV Löwe Gifhorn	61,10	52,45	Attest
1er Kunstradsport Frauen					Quali: 55,00
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
1	Birthe Schmitt	RV Schwalbe Gieboldehausen	59,70	44,35	49,50 B
	ınstradsport Junioren U19				Quali: 45,00
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
	Jonas Jemand	RSV Germania Heere	76,20	57,44	Attest
2er Kunstradsport Junioren U19 (offen) Quali: 30					
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
	Jonas Jemand / Marie Walprecht	RSV Germania Heere	49,60	0,00	Attest

11.05.2019 2 / 2